
Organización:

Tiempo real:
Tiempo oficial:

Consejero delegado de RPM Racing
Teniente de Alcalde de Calidad de Vida, Igualdad  y Deportes

Ajuntament de Barcelona   

Tiempo km 5:
Tiempo km 10:
Tiempo km 15:
Tiempo km 20: 

Posición:
Posición categoría:

El Ayuntamiento de Barcelona, A.S.O. y RPM Racing certifican 

EDREAMS MITJA MARATÓ DE BARCELONA
25ª EDICIÓN 15/02/2015

Daniele Milaneschi
01:52:55

02:01:44

00:26:37

00:52:43

01:19:47

01:47:15

7219

2868


